СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЯТЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №9

                                                                                                             от 29 ноября 2013 года

Об  утверждении  структуры  и  лимита
численности  Контрольно-счетной  палаты
Миасского городского округа»

Рассмотрев  предложение  председателя  Контрольно-счетной  палаты  Миасского
городского  округа  Т.Б.  Рыжиковой  об  утверждении  структуры  и  лимита  численности
Контрольно-счетной  палаты  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации
постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, в соответствии
с  Положением "О  Контрольно-счетной  палате  Миасского  городского  округа",
руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации" и  Уставом Миасского
городского округа Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                                       РЕШАЕТ:

1.  Утвердить  структуру Контрольно-счетной палаты Миасского городского округа
согласно Приложению.

2.  Установить  лимит  численности  работников  Контрольно-счетной  палаты  в
количестве 10 единиц, из них 7 единиц муниципальных служащих, 3 единицы работники,
не относящиеся к муниципальным служащим.

3. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов от 29.07.2011 г. №10 "Об
утверждении  структуры и лимита  численности  Контрольно-счетной  палаты Миасского
городского округа".

4. Настоящее Решение вступает в силу с 01 декабря 2013 года.
5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию

по вопросам экономической и бюджетной политики.

Глава Миасского
городского округа                                                    И.В. Войнов

consultantplus://offline/ref=15014B151618C0192924BF46FC1DB9868638D06D01E072C1F395D7859A7F25904C56C8A8F098322948930Ah5HBK
consultantplus://offline/ref=B1CC71B943B0C4408C84C9B27B6A7877D5450FA1D6F10A420FBE64F99FDAB98DTBRFL
consultantplus://offline/ref=B1CC71B943B0C4408C84C9B27B6A7877D5450FA1D9F80D4B0ABE64F99FDAB98DBF2FE1356119A6D0DDBC06T3R3L
consultantplus://offline/ref=15014B151618C0192924BF46FC1DB9868638D06D03E374C9F095D7859A7F2590h4HCK
consultantplus://offline/ref=15014B151618C0192924A14BEA71E68D8E3786680EEC7F9FAACA8CD8CDh7H6K